

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 14/01/13 17:54:18
 CLIENTE: ACEROMEX, S.A. DE C.V.
 PEDIDO: 011293 CONTRA 45-78073 REMISION: 0048758-1
 PRODUCTO: ANGULO 3X1/4" 76.2X6.35MM GRADO DE ACERO ASTM A36/A36M-94
 ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBARQUE: AGUILAR ALEJANDRE
 PESO TEORICO(KG/MT): 7.291 LONGITUD(Mts) 6.10 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

COLADA	% P	% S	% Sn	% C	% Cu	% Mo	% Si	% Ni	% Cr	% V	% Mn	% Nb
300126	.0150	.0370	.0160	.2200	.3400	.0330	.2900	.1600	.1300	.0020	.6700	.0010
300127	.0180	.0320	.0190	.2000	.3200	.0370	.2500	.1600	.2200	.0030	.6700	.0010
300128	.0140	.0250	.0120	.2200	.2700	.0420	.3300	.1600	.1700	.0030	.6800	.0020

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

COLADA	LIMITE ELASTICO (PSI/MPA)	ESFUERZO MAXIMO (PSI/MPA)	ALARGAMIENTO (2")	CHARPY V-NOTCH JOULES	CHARPY V-NOTCH LB-PIE	CHARPY V-NOTCH KG-MT
300126	53,395	75,649	26			
300127	51,695	73,683	26			
300128	53,580	75,846	26			

ATADOS DE LA COLADA

COLADA						
300126	DNA01463	DNA01464	DNA01465	DNA01466	DNA01467	DNA01468
300127	DNA01457	DNA01458	DNA01459	DNA01460	DNA01461	DNA01462
300128	DNA01472	DNA01473				

ASEGURAMIENTO DE CALIDAD

S. A. ACEROMEX S.A. DE C.V.
 DEPTO. DE EMBARQUE